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1.10.10 - Luftgewehr 10m - Herren I am: 19.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Kürner Korvin SV Aasen 1998 103.20 106.50 103.70 104.20 417.6 417.6

2 Meyer Moritz SSVg Brigachtal 1994 99.30 102.20 99.80 103.00 404.3 404.3

3 Bibbo Gideon SSV Furtwangen 1993 97.90 99.80 102.80 103.20 403.7 403.7

4 Daniels Christopher SV Tannheim 1999 100.00 97.80 99.90 100.00 397.7 397.7

5 Bohn Dominik SSVg Brigachtal 1993 102.10 96.40 98.60 100.50 397.6 397.6

6 Mark Eric SSV Furtwangen 1992 100.70 97.70 99.10 98.70 396.2 396.2

7 Zipfel Benedikt SSV Rötenbach 1993 97.70 101.60 99.10 94.70 393.1 393.1

8 Buchholz Jan SV Aasen 1997 95.30 98.70 99.40 96.90 390.3 390.3

9 Fleig Tobias SSV Tennenbronn 2001 96.50 97.70 96.50 99.20 389.9 389.9

10 Oehl Jürgen SSV Tennenbronn 1986 99.30 99.80 93.40 97.10 389.6 389.6

11 Hug Andreas SSV Schonach 1998 96.20 97.20 97.10 95.50 386.0 386.0

12 Enzmann Andreas SV Tannheim 1985 97.50 96.80 97.50 94.10 385.9 385.9

13 Römpp Leo SSV Tennenbronn 2000 94.10 99.30 95.90 92.70 382.0 382.0

14 Daniels Tim SG Hüfingen 1999 92.10 96.40 97.50 95.30 381.3 381.3

15 Velten Loris SSV Schonach 2002 94.60 95.70 97.30 93.10 380.7 380.7

16 Moser Tobias SV Schönwald 1992 91.70 98.40 95.30 93.90 379.3 379.3

17 Bischof Dominik SSV Furtwangen 1987 93.70 94.70 95.40 95.20 379.0 379.0

18 Twietmeyer Marcel SSVg Brigachtal 1989 89.80 92.90 97.00 99.00 378.7 378.7

19 Burger Norbert SV Schönwald 1987 86.10 95.60 94.40 96.90 373.0 373.0

20 Doser Sascha SSVg Brigachtal 1993 96.30 89.90 92.60 93.60 372.4 372.4

21 Hall Peter SV Aasen 1991 93.20 91.80 91.70 94.80 371.5 371.5

22 Rapp Manuel SSV Tennenbronn 1998 94.60 88.70 91.50 95.20 370.0 370.0

23 Hug Christian SSV Schonach 1992 93.30 94.60 90.80 91.00 369.7 369.7

24 Langenbacher Björn SSV Rötenbach 1994 91.80 95.20 93.50 89.00 369.5 369.5

25 Tritschler Jonas SSV Furtwangen 1994 95.30 92.70 93.50 85.80 367.3 367.3

26 Weis Max SV Schönwald 1994 91.90 96.30 88.50 90.30 367.0 367.0

27 Hummel Nils SSV Schonach 2002 93.70 92.10 91.20 89.30 366.3 366.3

28 Aldaj Ahmad SV Schwenningen 1997 87.40 89.30 91.50 95.30 363.5 363.5

29 Kern Patrick SV Schönwald 1995 91.50 91.10 92.80 87.30 362.7 362.7

30 Binder Julian SSV Rötenbach 1987 93.10 88.70 90.90 89.50 362.2 362.2

31 Börsig Leon SSV Schonach 2001 84.30 88.80 90.00 94.10 357.2 357.2

32 Mann Rene SV Aasen 1995 85.80 88.90 83.70 91.80 350.2 350.2

33 Baumert Fabian SV Schönwald 2002 77.40 82.30 82.60 72.30 314.6 314.6

1.10.11 - Luftgewehr 10m - Damen I am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Hurtig Annika SSVg Brigachtal 1997 103.80 103.70 102.70 102.00 412.2 412.2

2 Wilferth Daniela SSV Tennenbronn 1989 101.70 102.10 104.30 101.80 409.9 409.9

3 Meyer Isabel SSVg Brigachtal 1996 100.00 100.60 100.50 102.00 403.1 403.1

4 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 101.00 99.00 96.60 101.00 397.6 397.6

5 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 98.10 99.90 97.00 98.30 393.3 393.3

6 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 96.70 99.80 96.30 100.00 392.8 392.8

7 Hug Sonja SSV Tennenbronn 1983 95.50 98.50 95.60 97.80 387.4 387.4

8 Heizmann Janina SG Neustadt 1999 95.30 97.40 94.00 98.50 385.2 385.2

9 Bischof Britt SSV Furtwangen 1988 93.10 99.10 95.10 95.70 383.0 383.0

10 Baumann Mattea SSV Tennenbronn 2002 89.60 98.30 93.80 96.40 378.1 378.1

11 Ivosevic Lea SSV Möhringen 2000 86.20 88.30 86.80 86.40 347.7 347.7

12 Moosmann Corinna SSV Tennenbronn 2001 93.30 77.70 84.90 83.00 338.9 338.9

1.10.12 - Luftgewehr 10m - Herren II am: 19.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Merz Philip SV Tannheim 1982 101.60 94.80 97.50 94.50 388.4 388.4

2 Küntzel Ronny SSV Dittishausen 1976 92.70 94.00 88.80 92.40 367.9 367.9
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1.10.13 - Luftgewehr 10m - Damen II am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Haak Galina SSV Rötenbach 1978 93.60 97.30 101.80 97.80 390.5 390.5

2 Heinrichs Nicole SSV Schonach 1981 95.10 88.00 91.30 94.40 368.8 368.8

3 Krissak Erika SV Aasen 1979 93.90 91.90 83.70 88.80 358.3 358.3

4 Specker Gabriela SSV Möhringen 1977 81.50 78.10 93.20 81.90 334.7 334.7

1.10.14 - Luftgewehr 10m - Herren III am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Hug Reinhard SSV Tennenbronn 1967 100.60 100.40 100.40 98.50 399.9 399.9

2 Kittelmann Lothar SSV Furtwangen 1968 97.00 101.60 96.10 98.30 393.0 393.0

3 Dold Michael SV Tannheim 1968 97.00 94.30 97.60 99.30 388.2 388.2

4 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 97.10 98.40 98.10 94.60 388.2 388.2

5 Stepani Alexander SV Aasen 1971 95.80 96.10 96.90 94.40 383.2 383.2

6 Wehrle Oliver SSV Rötenbach 1969 93.30 96.10 95.30 97.50 382.2 382.2

7 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 95.00 92.70 97.90 95.60 381.2 381.2

8 Romer Markus SV Aasen 1971 92.80 96.30 95.10 96.70 380.9 380.9

9 Römpp Wolfgang SSV Tennenbronn 1963 98.30 92.90 92.10 94.50 377.8 377.8

10 Hug Siegfried SV Tannheim 1969 89.10 89.90 90.30 87.20 356.5 356.5

11 King Roland SSV Tennenbronn 1968 87.00 91.80 89.40 86.10 354.3 354.3

12 Fleig Thomas SSV Tennenbronn 1966 84.20 83.40 93.40 91.20 352.2 352.2

1.10.15 - Luftgewehr 10m - Damen III am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Rohrbeck Kerstin SV Aasen 1971 92.30 97.50 93.00 98.60 381.4 381.4

1.10.16 - Luftgewehr 10m - Herren IV am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Kienzler Gebhard SV Schönwald 1959 95.80 95.50 93.70 97.00 382.0 382.0

2 Hildebrand Meinrad SV Tannheim 1962 92.00 95.10 92.80 93.20 373.1 373.1

3 Eschle Edgar SV Schönwald 1956 85.80 72.20 89.40 86.40 333.8 333.8

4 Storz Klaus SV Schönwald 1958 79.10 73.10 91.00 89.30 332.5 332.5

5 Storz Wolfgang SV Schönwald 1959 76.10 76.30 80.70 80.00 313.1 313.1

6 Kaltenmaier Johann SGi Rohrbach 1947 72.70 72.70 68.20 81.00 294.6 294.6

1.10.17 - Luftgewehr 10m - Damen IV am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Storz Veronika SV Schönwald 1961 93.00 88.20 94.30 90.00 365.5 365.5

2 Schiele Brigitte SSV Tennenbronn 1958 91.90 82.80 96.30 82.20 353.2 353.2

3 Kaltenbach Erika SV Schönwald 1962 90.10 83.20 84.70 86.30 344.3 344.3

1.10.20 - Luftgewehr 10m - Schüler I m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 Sum Fin Ges M/S

1 Willmann Florian SGi Rohrbach 2009 94.00 90.90 184.9 184.9

1.10.21 - Luftgewehr 10m - Schüler I w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 Sum Fin Ges M/S

1 Boßler Joyce SG Neustadt 2009 96.30 94.80 191.1 191.1

2 Fichter Caitlin SSV Tennenbronn 2010 95.40 92.70 188.1 188.1

1.10.30 - Luftgewehr 10m - Jugend m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Waldvogel Arne SSV Tennenbronn 2007 95.70 95.60 91.90 92.50 375.7 375.7

2 Preisig Leonard SSV Tennenbronn 2008 91.70 92.10 95.70 89.70 369.2 369.2

3 Grießhaber Max SSV Tennenbronn 2008 91.40 89.30 89.10 90.60 360.4 360.4

4 Fichter Jamie SSV Tennenbronn 2008 86.10 87.20 81.60 83.20 338.1 338.1

5 Fleig Patrick SSV Tennenbronn 2008 75.20 85.90 86.50 81.90 329.5 329.5
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1.10.31 - Luftgewehr 10m - Jugend  w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Dell Angelina SG Neustadt 2007 99.20 99.40 101.20 96.70 396.5 396.5

2 Pinto Grangler Ana SSVg Brigachtal 2007 98.30 99.40 95.10 96.80 389.6 389.6

3 Lassmann Lea SSVg Brigachtal 2007 93.10 96.40 98.80 94.50 382.8 382.8

4 Bogdanski Lena SSVg Brigachtal 2008 93.10 95.00 95.40 95.50 379.0 379.0

5 Bärmann Lia SGi Rohrbach 2008 85.40 80.70 88.80 75.30 330.2 330.2

1.10.40 - Luftgewehr 10m - Junioren I m am: 19.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Fehrenbach Timo SV Schönwald 2003 98.60 99.20 99.30 98.60 395.7 395.7

2 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 97.70 99.00 96.90 100.40 394.0 394.0

3 Aiple Niclas SSVg Brigachtal 2004 94.90 98.80 96.70 101.90 392.3 392.3

4 Larberg Leon SSV Dittishausen 2004 92.80 92.00 98.30 96.20 379.3 379.3

5 Wehrle Malte SSVg Brigachtal 2003 89.30 94.70 94.70 95.60 374.3 374.3

6 Hipp Jan SSV Schonach 2003 94.50 90.60 91.90 93.40 370.4 370.4

7 Fischer Lukas SSV Furtwangen 2004 89.00 92.00 93.70 93.70 368.4 368.4

8 Krissak Marek SV Aasen 2004 91.10 94.60 92.70 87.20 365.6 365.6

9 Fischer Niklas SSV Rötenbach 2003 88.00 87.80 81.70 90.40 347.9 347.9

1.10.41 - Luftgewehr 10m - Junioren I w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Moosmann Elena SSV Tennenbronn 2004 93.00 100.90 99.20 99.60 392.7 392.7

2 Fleig Ines SSV Tennenbronn 2004 92.30 98.10 88.60 86.00 365.0 365.0

1.10.42 - Luftgewehr 10m - Junioren II m am: 19.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Wehrle Arne SSVg Brigachtal 2006 90.60 92.90 90.20 92.10 365.8 365.8

2 Meister Till SSV Dittishausen 2005 89.30 97.30 83.50 91.50 361.6 361.6

3 Blum Leopold SV Aasen 2006 91.20 89.70 88.40 89.30 358.6 358.6

4 Bächle Luis SSV Dittishausen 2005 84.90 89.20 94.10 89.30 357.5 357.5

5 Dell Kristian SG Neustadt 2005 78.90 87.70 93.20 96.70 356.5 356.5

6 Bier Magnus SSV Rötenbach 2006 75.00 83.10 78.10 69.30 305.5 305.5

1.10.43 - Luftgewehr 10m - Junioren II w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 101.70 103.20 102.40 103.00 410.3 410.3

2 Jäkle  Emily SGi St.Georgen 2006 96.40 98.10 98.10 97.50 390.1 390.1

3 Nägele Helena SSV Dittishausen 2006 92.40 89.90 90.40 95.30 368.0 368.0

4 Fleig Leonie SSV Tennenbronn 2006 85.20 83.20 80.40 88.80 337.6 337.6

1.11.70 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren I m am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Föhrenbach Andreas SG Neustadt 1964 104.20 104.90 106.70 315 315.80

2 Längin Andreas SG Neustadt 1967 104.40 104.60 105.40 314 314.40

3 Willmann Nikolaus SG Neustadt 1964 103.70 105.90 104.50 314 314.10

4 Heizmann Andreas SG Neustadt 1969 102.90 103.30 105.30 311 311.50

5 Willmann Joachim SG Neustadt 1967 102.70 101.80 105.30 309 309.80

6 Becker Erik SPS Kappel 1971 106.20 102.10 100.80 309 309.10

7 Gnann Bernhard SPS Kappel 1966 101.50 103.10 103.30 307 307.90

1.11.71 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren I w am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Braun Ulrike SG Neustadt 1966 104.90 105.70 104.90 315 315.50

2 Wiegele Stephanie SG Hornberg 1967 104.40 104.50 106.10 315 315.00
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1.11.72 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren II m am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Jordan Peter SG Neustadt 1959 104.00 106.00 107.30 317 317.30

2 Kammerer Uwe SV Aasen 1961 104.90 102.90 104.50 312 312.30

3 Runtze Albert SSVg Brigachtal 1961 103.10 103.80 104.30 311 311.20

4 Hall Jürgen SV Aasen 1960 103.70 104.10 100.70 308 308.50

5 Müller Eckhard SPS Kappel 1961 100.20 98.70 100.30 299 299.20

6 Sackner Peter SG Neustadt 1960 97.70 95.90 94.50 288 288.10

1.11.73 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren II w am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Runtze Anni SSVg Brigachtal 1961 104.30 103.30 103.00 310 310.60

2 Turek Ulrike SG Ewattingen-Bonndorf 1961 90.90 84.90 88.80 264 264.60

1.11.74 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren III m am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Kammerer Karl SV Aasen 1956 101.60 104.80 104.40 310 310.80

2 Thiele Bernhard SPS Kappel 1957 103.40 102.70 103.80 309 309.90

3 Müllek Heinrich SG Ewattingen-Bonndorf 1954 101.90 104.20 103.50 309 309.60

4 Brühlmann Walter SPS Kappel 1953 102.20 102.40 102.70 307 307.30

5 Kumbier Manfred SG Hornberg 1954 101.70 101.40 101.20 304 304.30

6 Matzander Peter SG Hornberg 1954 101.40 97.80 96.40 295 295.60

7 Reichert Bernhard SG Ewattingen-Bonndorf 1953 94.40 91.30 99.10 284 284.80

1.11.75 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren III w am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Küter Juliane SG Hornberg 1957 96.90 101.40 97.30 295 295.60

1.11.76 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren IV m am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Rombach Gerhard SG Neustadt 1950 104.60 104.10 104.10 312 312.80

2 Schondelmaier Jürgen SG Hornberg 1951 103.50 103.90 102.60 310 310.00

3 Klingenfuß Klaus SSV Rötenbach 1952 101.50 104.20 102.50 308 308.20

4 Scherzinger Ernst SSV Tennenbronn 1949 101.70 100.50 104.70 306 306.90

5 Traier Siegfried SSVg Brigachtal 1952 101.00 101.10 101.40 303 303.50

6 Fischer Johann SSVg Brigachtal 1952 99.00 100.80 99.50 299 299.30

7 Wehrstein Stefan SG Hornberg 1951 95.60 97.50 91.90 285 285.00

8 Pitz Rudolf SV Aasen 1951 88.10 96.80 91.10 276 276.00

9 Rombach Harald SPS Kappel 1952 99.80 99.30 10.40 209 209.50

1.11.78 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren V am: 18.03.2023 Ort: SG Neustadt
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Höpker Rudolf SG Neustadt 1933 104.60 106.10 104.70 315 315.40

2 Wißler Klaus SGi St.Georgen 1945 105.90 104.70 103.80 314 314.40

3 Hildebrand Felix SSVg Brigachtal 1946 104.10 103.30 106.50 313 313.90

4 Flaig Oskar-Horst SG Hornberg 1938 105.20 104.30 103.90 313 313.40

5 Buchholz Richard SSV Tennenbronn 1932 104.50 102.90 104.60 312 312.00

6 Köser Wolfgang SSV Tennenbronn 1939 102.50 105.30 104.00 311 311.80

7 Lauble Walter SG Hornberg 1945 103.50 103.70 103.80 311 311.00

8 Romer Kurt SV Aasen 1939 103.50 102.70 103.70 309 309.90

9 Neugart Dieter SSVg Brigachtal 1945 103.60 103.30 101.40 308 308.30

10 Willmann Edelbert SG Neustadt 1938 101.60 101.90 103.60 307 307.10

11 Kieninger Alfred SSV Tennenbronn 1934 102.40 101.20 103.10 306 306.70

12 Hasenfratz Kurt SSV Dittishausen 1945 99.20 104.70 102.50 306 306.40

13 Walter Ernst SG Neustadt 1938 101.50 102.40 102.50 306 306.40

14 Müller Alfred SV Aasen 1937 102.90 97.50 100.20 300 300.60
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1.12.10 - Luftgewehr 10m MixTeam - Herren I am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Hurtig Annika SSVg Brigachtal 1997 103.80 103.70 102.70 102.00 412.2 412.2

2 Meyer Moritz SSVg Brigachtal 1994 99.30 102.20 99.80 103.00 404.3 404.3

3 Meyer Isabel SSVg Brigachtal 1996 100.00 100.60 100.50 102.00 403.1 403.1

4 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 101.00 99.00 96.60 101.00 397.6 397.6

5 Bohn Dominik SSVg Brigachtal 1993 102.10 96.40 98.60 100.50 397.6 397.6

6 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 96.70 99.80 96.30 100.00 392.8 392.8

7 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 97.10 98.40 98.10 94.60 388.2 388.2

8 Bischof Britt SSV Furtwangen 1988 93.10 99.10 95.10 95.70 383.0 383.0

9 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 95.00 92.70 97.90 95.60 381.2 381.2

10 Bischof Dominik SSV Furtwangen 1987 93.70 94.70 95.40 95.20 379.0 379.0

1.12.40 - Luftgewehr 10m MixTeam - Junioren I m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 101.70 103.20 102.40 103.00 410.3 410.3

2 Heizmann Timo SSV Tennenbronn 2003 97.70 99.00 96.90 100.40 394.0 394.0

1.20.21 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Schüler I w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Boßler Joyce SG Neustadt 2009 95.00 94.00 96.00 96.00 86.00 87.00 554.0 554.0

2 Fichter Caitlin SSV Tennenbronn 2010 92.00 91.00 95.00 93.00 84.00 88.00 543.0 543.0

1.20.30 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Jugend m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Preisig Leonard SSV Tennenbronn 2008 96.00 95.00 97.00 94.00 78.00 91.00 551.0 551.0

2 Grießhaber Max SSV Tennenbronn 2008 91.00 92.00 96.00 94.00 90.00 88.00 551.0 551.0

3 Fichter Jamie SSV Tennenbronn 2008 89.00 89.00 88.00 93.00 89.00 86.00 534.0 534.0

1.20.31 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Jugend  w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Dell Angelina SG Neustadt 2007 98.00 99.00100.00 98.00 91.00 93.00 579.0 579.0

1.30.10 - Zimmerstutzen 15m - Herren I am: 16.04.2023 Ort: SV Aasen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Buchholz Jan SV Aasen 1997 91.00 92.00 89.00 272.0 272.0

2 Hall Peter SV Aasen 1991 84.00 84.00 79.00 247.0 247.0

1.30.14 - Zimmerstutzen 15m - Herren III am: 16.04.2023 Ort: SV Aasen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Romer Markus SV Aasen 1971 86.00 82.00 94.00 262.0 262.0

2 Willmann Joachim SSV Rötenbach 1967 74.00 85.00 84.00 243.0 243.0

1.30.15 - Zimmerstutzen 15m - Damen III am: 16.04.2023 Ort: SV Aasen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Rohrbeck Kerstin SV Aasen 1971 87.00 86.00 86.00 259.0 259.0

1.30.16 - Zimmerstutzen 15m - Herren IV am: 16.04.2023 Ort: SV Aasen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Fahrner Karl-Heinz SV Schwenningen 1956 74.00 68.00 85.00 227.0 227.0

1.35.10 - KK Gewehr 100 Meter - Herren I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Fehrenbach Matthias SV Schönwald 1995 93.00 97.00 95.00 285.0 285.0

2 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 85.00 87.00 97.00 269.0 269.0

3 Buchholz Jan SV Aasen 1997 87.00 90.00 91.00 268.0 268.0
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1.35.11 - KK Gewehr 100 Meter - Damen I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 94.00 95.00 93.00 282.0 282.0

2 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 90.00 92.00 92.00 274.0 274.0

3 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 86.00 89.00 94.00 269.0 269.0

1.35.14 - KK Gewehr 100 Meter - Herren III am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 93.00 94.00 93.00 280.0 280.0

2 Hug Reinhard SSV Tennenbronn 1967 90.00 94.00 95.00 279.0 279.0

3 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 88.00 94.00 91.00 273.0 273.0

4 Stepani Alexander SV Aasen 1971 92.00 90.00 88.00 270.0 270.0

5 Römpp Wolfgang SSV Tennenbronn 1963 87.00 90.00 92.00 269.0 269.0

1.35.15 - KK Gewehr 100 Meter - Damen III am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Rohrbeck Kerstin SV Aasen 1971 90.00 90.00 89.00 269.0 269.0

1.35.16 - KK Gewehr 100 Meter - Herren IV am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Kienzler Gebhard SV Schönwald 1959 87.00 90.00 90.00 267.0 267.0

2 Spedt Dieter SG Hüfingen 1961 86.00 91.00 89.00 266.0 266.0

3 Storz Klaus SV Schönwald 1958 81.00 88.00 83.00 252.0 252.0

4 Hildebrand Meinrad SV Tannheim 1962 84.00 90.00 74.00 248.0 248.0

5 Fahrner Karl-Heinz SV Schwenningen 1956 74.00 74.00 77.00 225.0 225.0

1.35.41 - KK Gewehr 100 Meter - Junioren I w am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Hilser Jana SSV Tennenbronn 2004 95.00 100.00 97.00 292.0 292.0

1.35.43 - KK Gewehr 100 Meter - Junioren II w am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 95.00 95.00 95.00 285.0 285.0

2 Kappeler Laura SSV Tennenbronn 2005 92.00 93.00 93.00 278.0 278.0

1.36.70 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren I m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Willmann Nikolaus SG Neustadt 1964 100.00 100.00 99.00 299 299.00

2 Willmann Joachim SG Neustadt 1967 99.00 99.00 99.00 297 297.00

3 Heizmann Andreas SG Neustadt 1969 98.00 97.00 100.00 295 295.00

4 Föhrenbach Andreas SG Neustadt 1964 96.00 97.00 99.00 292 292.00

1.36.71 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren I w am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Ruth Tanja SG Neustadt 1971 97.00 98.00 98.00 293 293.00

2 Spedt Annette SG Hüfingen 1971 95.00 93.00 96.00 284 284.00

1.36.72 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren II m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Jordan Peter SG Neustadt 1959 100.00 100.00 100.00 300 300.00

2 Sackner Peter SG Neustadt 1960 98.00 99.00 99.00 296 296.00

3 Hall Jürgen SV Aasen 1960 95.00 94.00 98.00 287 287.00

1.36.74 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren III m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Kumbier Manfred SG Hornberg 1954 100.00 100.00 100.00 300 300.00

2 Brühlmann Walter SPS Kappel 1953 100.00 100.00 99.00 299 299.00
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1.36.74 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren III m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

3 Matzander Peter SG Hornberg 1954 98.00 99.00 99.00 296 296.00

1.36.75 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren III w am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Omerzu Veronika SG Neustadt 1955 96.00 99.00 97.00 292 292.00

2 Küter Juliane SG Hornberg 1957 95.00 96.00 97.00 288 288.00

1.36.76 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren IV m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Pitz Rudolf SV Aasen 1951 99.00 100.00 100.00 299 299.00

2 Rombach Gerhard SG Neustadt 1950 100.00 99.00 99.00 298 298.00

3 Klingenfuß Klaus SSV Rötenbach 1952 97.00 96.00 98.00 291 291.00

4 Schondelmaier Jürgen SG Hornberg 1951 89.00 88.00 96.00 273 273.00

1.36.77 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren IV w am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Höpker Vera SG Neustadt 1950 98.00 100.00 98.00 296 296.00

1.36.78 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren V am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Flaig Oskar-Horst SG Hornberg 1938 99.00 100.00 99.00 298 298.00

2 Hasenfratz Kurt SSV Dittishausen 1945 95.00 99.00 100.00 294 294.00

3 Höpker Rudolf SG Neustadt 1933 98.00 98.00 96.00 292 292.00

4 Walter Ernst SG Neustadt 1938 94.00 95.00 98.00 287 287.00

1.40.10 - KK - 3x20 3 Pos - Herren I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Kürner Korvin SV Aasen 1998 94.00 98.00 94.00100.00 93.00 94.00 573.0 573.0

2 Buchholz Jan SV Aasen 1997 88.00 83.00 93.00 95.00 75.00 86.00 520.0 520.0

3 Hall Peter SV Aasen 1991 91.00 84.00100.00 93.00 72.00 76.00 516.0 516.0

4 Rapp Manuel SSV Tennenbronn 1998 88.00 83.00 96.00 96.00 70.00 79.00 512.0 512.0

1.40.11 - KK - 3x20 3 Pos - Damen I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 86.00 89.00 92.00 96.00 89.00 86.00 538.0 538.0

2 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 82.00 88.00 94.00 96.00 75.00 91.00 526.0 526.0

3 Heizmann Janina SG Neustadt 1999 78.00 87.00 95.00 92.00 75.00 68.00 495.0 495.0

4 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 82.00 77.00 84.00 85.00 76.00 78.00 482.0 482.0

1.40.12 - KK - 3x20 3 Pos - Herren II am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Küntzel Ronny SSV Dittishausen 1976 85.00 82.00 87.00 87.00 61.00 70.00 472.0 472.0

1.40.14 - KK - 3x20 3 Pos - Herren III am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 89.00 89.00 99.00 95.00 87.00 91.00 550.0 550.0

2 Romer Markus SV Aasen 1971 88.00 87.00 94.00 98.00 84.00 83.00 534.0 534.0

3 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 91.00 88.00 97.00 95.00 83.00 78.00 532.0 532.0

4 Stepani Alexander SV Aasen 1971 75.00 75.00 93.00 92.00 87.00 82.00 504.0 504.0

5 Römpp Wolfgang SSV Tennenbronn 1963 87.00 84.00 92.00 88.00 76.00 71.00 498.0 498.0

1.40.15 - KK - 3x20 3 Pos - Damen III am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Rohrbeck Kerstin SV Aasen 1971 89.00 89.00 93.00 97.00 79.00 78.00 525.0 525.0
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1.40.16 - KK - 3x20 3 Pos - Herren IV am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Kienzler Gebhard SV Schönwald 1959 83.00 89.00 95.00 96.00 78.00 80.00 521.0 521.0

2 Hildebrand Meinrad SV Tannheim 1962 80.00 82.00 89.00 97.00 74.00 82.00 504.0 504.0

3 Storz Klaus SV Schönwald 1958 80.00 75.00 94.00 89.00 66.00 73.00 477.0 477.0

1.40.31 - KK - 3x20 3 Pos - Jugend  w am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Dell Angelina SG Neustadt 2007 91.00 88.00 93.00 98.00 87.00 79.00 536.0 536.0

1.40.40 - KK - 3x20 3 Pos - Junioren I m am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 82.00 79.00 96.00 94.00 80.00 86.00 517.0 517.0

1.40.41 - KK - 3x20 3 Pos - Junioren I w am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Moosmann Elena SSV Tennenbronn 2004 91.00 86.00 88.00 86.00 73.00 74.00 498.0 498.0

1.40.43 - KK - 3x20 3 Pos - Junioren II w am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 95.00 96.00 97.00 99.00 93.00 90.00 570.0 570.0

2 Kappeler Laura SSV Tennenbronn 2005 91.00 89.00 95.00 95.00 85.00 88.00 543.0 543.0

1.41.70 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren I m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Willmann Nikolaus SG Neustadt 1964 100.80 100.00 101.50 302 302.30

2 Föhrenbach Andreas SG Neustadt 1964 97.10 100.20 100.00 297 297.30

3 Heizmann Andreas SG Neustadt 1969 100.10 100.60 95.30 296 296.00

4 Willmann Joachim SG Neustadt 1967 100.30 96.20 99.20 295 295.70

5 Becker Erik SPS Kappel 1971 94.20 99.60 96.90 290 290.70

1.41.71 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren I w am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Braun Ulrike SG Neustadt 1966 99.30 99.70 100.80 299 299.80

2 Ruth Tanja SG Neustadt 1971 100.50 97.80 96.70 295 295.00

1.41.72 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren II m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Jordan Peter SG Neustadt 1959 103.60 102.10 102.20 307 307.90

2 Sackner Peter SG Neustadt 1960 98.70 97.90 95.30 291 291.90

3 Hall Jürgen SV Aasen 1960 97.80 98.40 94.10 290 290.30

1.41.74 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren III m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Kumbier Manfred SG Hornberg 1954 99.90 102.50 102.00 304 304.40

2 Thiele Bernhard SPS Kappel 1957 100.70 98.70 100.70 300 300.10

3 Brühlmann Walter SPS Kappel 1953 98.90 99.50 100.00 298 298.40

4 Matzander Peter SG Hornberg 1954 99.40 99.40 98.30 297 297.10

5 Hofmeier Richard SG Neustadt 1956 92.00 97.80 94.50 284 284.30

1.41.75 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren III w am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Omerzu Veronika SG Neustadt 1955 96.20 100.30 98.70 295 295.20

2 Küter Juliane SG Hornberg 1957 93.40 97.20 96.90 287 287.50
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1.41.76 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren IV m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Pitz Rudolf SV Aasen 1951 103.70 101.90 101.60 307 307.20

2 Rombach Gerhard SG Neustadt 1950 100.20 101.10 100.20 301 301.50

3 Klingenfuß Klaus SSV Rötenbach 1952 93.30 94.00 98.90 286 286.20

4 Schondelmaier Jürgen SG Hornberg 1951 95.40 92.40 91.20 279 279.00

5 Rombach Harald SPS Kappel 1952 84.00 87.80 90.40 262 262.20

1.41.77 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren IV w am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Höpker Vera SG Neustadt 1950 99.90 101.60 100.80 302 302.30

1.41.78 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren V am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Flaig Oskar-Horst SG Hornberg 1938 102.10 103.60 102.50 308 308.20

2 Höpker Rudolf SG Neustadt 1933 96.20 101.20 99.10 296 296.50

3 Walter Ernst SG Neustadt 1938 94.60 94.30 95.30 284 284.20

1.42.10 - KK Gewehr 30 Schuß - Herren I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Kürner Korvin SV Aasen 1998 93.00 94.00 92.00 279.0 279.0

2 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 87.00 91.00 87.00 265.0 265.0

3 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 89.00 86.00 86.00 261.0 261.0

4 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 75.00 91.00 84.00 250.0 250.0

5 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 83.00 78.00 87.00 248.0 248.0

6 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 76.00 78.00 75.00 229.0 229.0

7 Römpp Wolfgang SSV Tennenbronn 1963 76.00 71.00 76.00 223.0 223.0

8 Heizmann Janina SG Neustadt 1999 75.00 68.00 76.00 219.0 219.0

1.42.40 - KK Gewehr 30 Schuß - Junioren I m am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Hilser Jana SSV Tennenbronn 2004 94.00 94.00 94.00 282.0 282.0

2 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 93.00 90.00 90.00 273.0 273.0

3 Kappeler Laura SSV Tennenbronn 2005 85.00 88.00 92.00 265.0 265.0

4 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 80.00 86.00 82.00 248.0 248.0

5 Moosmann Elena SSV Tennenbronn 2004 73.00 74.00 76.00 223.0 223.0

1.56.10 - Unterhebelrepetierer .22lr. - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Fischer Arnold SV Riedböhringen 1993 79.00 81.00 87.00 89.00 336.0 336.0

2 Kaltenbach Patrick SV Riedböhringen 1994 78.00 79.00 89.00 78.00 324.0 324.0

3 Greif Philipp SV Riedböhringen 1995 70.00 83.00 80.00 83.00 316.0 316.0

4 Greif Michael SV Riedböhringen 1996 68.00 63.00 77.00 75.00 283.0 283.0

1.56.12 - Unterhebelrepetierer .22lr. - Herren II am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Schneider Andrej SG Ewattingen-Bonndorf 1975 84.00 87.00 93.00 93.00 357.0 357.0

1.56.14 - Unterhebelrepetierer .22lr. - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Oberle Wolfgang SG Ewattingen-Bonndorf 1968 86.00 89.00 93.00 91.00 359.0 359.0

2 Hermann Werner SGi 1727 Bräunlingen 1951 82.00 85.00 89.00 89.00 345.0 345.0

3 Wenzel Michael SG Blumberg 1972 87.00 81.00 89.00 87.00 344.0 344.0

4 Funkhänel Jürgen SGi 1727 Bräunlingen 1960 82.00 86.00 88.00 87.00 343.0 343.0

5 Keimer Werner SV Riedböhringen 1954 78.00 84.00 83.00 93.00 338.0 338.0

6 Schwarzfischer Joachim SSV Möhringen 1963 82.00 79.00 82.00 86.00 329.0 329.0

7 Eschbacher Dietmar SG Ewattingen-Bonndorf 1969 76.00 85.00 83.00 83.00 327.0 327.0
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1.56.14 - Unterhebelrepetierer .22lr. - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

8 Schäfer Harald SV Riedböhringen 1966 71.00 84.00 90.00 78.00 323.0 323.0

9 Hintermeister Jürgen SSV Möhringen 1954 68.00 70.00 86.00 83.00 307.0 307.0

10 Huber Alexander SV Riedböhringen 1971 69.00 73.00 74.00 80.00 296.0 296.0

11 Mahr Dieter SG Blumberg 1960 69.00 70.00 77.00 78.00 294.0 294.0

12 Zimmermann Heiko SG Blumberg 1966 65.00 72.00 82.00 74.00 293.0 293.0

1.57.10 - Unterhebelrepetierer GK - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Kiefer Jürgen SV Schluchsee 1983 77.00 85.00 84.00 84.00 330.0 330.0

1.57.12 - Unterhebelrepetierer GK - Herren II am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Treiber Michael SV Schwenningen 1982 83.00 87.00 81.00 88.00 339.0 339.0

2 Schneider Andrej SG Ewattingen-Bonndorf 1975 87.00 81.00 79.00 88.00 335.0 335.0

3 Werner Andreas SG Blumberg 1977 77.00 87.00 83.00 78.00 325.0 325.0

4 Schulze Stanley SV Schluchsee 1982 81.00 83.00 78.00 74.00 316.0 316.0

5 Schulze Oliver SV Schluchsee 1981 80.00 69.00 85.00 78.00 312.0 312.0

6 Schulz Daniel SG Blumberg 1981 77.00 69.00 77.00 81.00 304.0 304.0

7 Behrendt Markus SG Blumberg 1982 56.00 75.00 74.00 82.00 287.0 287.0

1.57.14 - Unterhebelrepetierer GK - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Oberle Wolfgang SG Ewattingen-Bonndorf 1968 94.00 87.00 92.00 89.00 362.0 362.0

2 Schmidtke Claus SG Blumberg 1969 85.00 85.00 90.00 91.00 351.0 351.0

3 Wenzel Michael SG Blumberg 1972 84.00 88.00 87.00 90.00 349.0 349.0

4 Fischer Georg SGi 1727 Bräunlingen 1964 81.00 74.00 89.00 85.00 329.0 329.0

5 Reiner Michael SSV Dittishausen 1963 83.00 81.00 85.00 79.00 328.0 328.0

6 Litwinow Alexej SGi 1727 Bräunlingen 1964 78.00 87.00 84.00 76.00 325.0 325.0

7 Stoll Dominik SV Schluchsee 1972 78.00 78.00 79.00 83.00 318.0 318.0

8 Ketterer Max SV Breitnau 1955 71.00 74.00 82.00 84.00 311.0 311.0

9 Willmann Klaus SSV Dittishausen 1956 75.00 71.00 80.00 83.00 309.0 309.0

10 Elsässer Alexander SG Villingen 1956 72.00 77.00 79.00 81.00 309.0 309.0

11 Limberger Ralf SG Hüfingen 1965 76.00 74.00 73.00 76.00 299.0 299.0

12 Hermann Werner SGi 1727 Bräunlingen 1951 70.00 73.00 77.00 78.00 298.0 298.0

13 Paprotta Marcus SG Hüfingen 1971 63.00 71.00 83.00 75.00 292.0 292.0

14 Demattio Michael SV Breitnau 1961 73.00 69.00 67.00 79.00 288.0 288.0

15 Eschbacher Dietmar SG Ewattingen-Bonndorf 1969 70.00 76.00 69.00 70.00 285.0 285.0

16 Ganter Wolfgang SSV Dittishausen 1956 64.00 67.00 71.00 70.00 272.0 272.0

17 Betz-Paprotta Karin SG Hüfingen 1971 61.00 65.00 69.00 67.00 262.0 262.0

18 Wilhelm Josef SG Blumberg 1957 48.00 58.00 77.00 72.00 255.0 255.0

19 Schuler Heinrich SGi 1727 Bräunlingen 1962 52.00 54.00 65.00 56.00 227.0 227.0

20 Panzer Susanne SV Schluchsee 1967 52.00 39.00 65.00 58.00 214.0 214.0

21 Schlenker Bernhard VLS St.Georgen 1959 18.00 27.00 34.00 17.00 96.0 96.0

1.58G.14 - Ordonnanzgew g Visierung - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Schwarzfischer Joachim SSV Möhringen 1963 88.00 85.00 55.00 53.00 281.0 281.0

1.58O.14 - Ordonnanzgew of Visierung - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Kittelmann Lothar SSV Furtwangen 1968 76.00 82.00 82.00 77.00 317.0 317.0

2 Zähringer Hans-Peter SV Breitnau 1971 91.00 81.00 74.00 69.00 315.0 315.0

3 Hohner Peter SG Hüfingen 1964 62.00 76.00 61.00 65.00 264.0 264.0

4 Schwarzfischer Joachim SSV Möhringen 1963 83.00 78.00 52.00 0.00 213.0 213.0
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1.60.10 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Herren I am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Kürner Korvin SV Aasen 1998 94.00 97.00 95.00 93.00 98.00 96.00 97.00 96.00 94.00 92.00 96.00 96.00 1144.0 1144.0

2 Hall Peter SV Aasen 1991 89.00 84.00 88.00 89.00 97.00 97.00 91.00 98.00 77.00 79.00 73.00 68.00 1030.0 1030.0

1.60.11 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Damen I am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 89.00 85.00 82.00 87.00 93.00 94.00 94.00 89.00 87.00 89.00 91.00 90.00 1070.0 1070.0

2 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 79.00 87.00 91.00 81.00 93.00 93.00 95.00 96.00 83.00 84.00 87.00 91.00 1060.0 1060.0

3 Rohrbeck Kerstin SV Aasen 1971 90.00 85.00 87.00 90.00 94.00 100.00 92.00 96.00 81.00 90.00 65.00 81.00 1051.0 1051.0

4 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 84.00 81.00 82.00 81.00 88.00 94.00 87.00 90.00 75.00 83.00 90.00 79.00 1014.0 1014.0

1.60.12 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Herren II am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 95.00 95.00 93.00 95.00 94.00 95.00 95.00 95.00 83.00 86.00 86.00 87.00 1099.0 1099.0

2 Stepani Alexander SV Aasen 1971 80.00 88.00 86.00 87.00 96.00 97.00 96.00 96.00 83.00 88.00 82.00 82.00 1061.0 1061.0

1.60.40 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Junioren I m am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 88.00 88.00 82.00 86.00 90.00 94.00 93.00 95.00 84.00 82.00 83.00 90.00 1055.0 1055.0

1.60.41 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Junioren I w am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Beutler Anna-Marie SSV Tennenbronn 2003 98.00 94.00 97.00 97.00 99.00 98.00 99.00 97.00 93.00 93.00 96.00 96.00 1157.0 1157.0

2 Hilser Jana SSV Tennenbronn 2004 96.00 95.00 95.00 99.00 100.00 95.00 98.00 99.00 89.00 97.00 95.00 95.00 1153.0 1153.0

3 Schladebach Nina SSV Tennenbronn 2003 94.00 96.00 93.00 95.00 97.00 97.00 96.00 97.00 97.00 98.00 92.00 94.00 1146.0 1146.0

4 Moosmann Elena SSV Tennenbronn 2004 84.00 76.00 83.00 83.00 92.00 94.00 92.00 90.00 67.00 69.00 87.00 78.00 995.0 995.0

1.60.43 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Junioren II w am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 93.00 98.00 98.00 95.00 95.00 95.00 97.00 96.00 89.00 88.00 94.00 92.00 1130.0 1130.0

2 Kappeler Laura SSV Tennenbronn 2005 96.00 93.00 90.00 96.00 95.00 91.00 98.00 99.00 89.00 89.00 91.00 88.00 1115.0 1115.0
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Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 3 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.80.10 - KK-Liegendkampf 50m - Herren I am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Fehrenbach Matthias SV Schönwald 1995 101.00101.90103.30102.30101.80102.90 613.2 613.2

2 Hall Peter SV Aasen 1991 99.50100.90102.50102.20102.30102.20 609.6 609.6

3 Daniels Christopher SV Tannheim 1999 102.50101.90100.50102.00 99.70102.30 608.9 608.9

4 Doser Sascha SSVg Brigachtal 1993 99.40 99.70 98.90102.60 98.60102.90 602.1 602.1

5 Hug Christian SSV Schonach 1992 100.80 99.60100.90 95.40 97.60100.70 595.0 595.0

6 Körbel Björn SSV Schonach 1998 101.20 94.30 99.70 98.50 98.70 99.50 591.9 591.9

7 Buchholz Jan SV Aasen 1997 95.80100.10102.40 98.60 98.30 95.50 590.7 590.7

8 Meyer Moritz SSVg Brigachtal 1994 95.00 96.50 97.50 95.90101.00 99.70 585.6 585.6

9 Bohn Dominik SSVg Brigachtal 1993 92.90 94.60 97.30 99.90 99.60 99.80 584.1 584.1

10 Hug Andreas SSV Schonach 1998 95.10 95.60100.40 96.20 95.20 95.90 578.4 578.4

11 Ruf Christian SSV Rötenbach 2001 94.20 96.60 95.20 97.50 96.90 92.10 572.5 572.5

12 Binder Julian SSV Rötenbach 1987 98.50 99.40 93.60 93.40 93.60 93.70 572.2 572.2

13 Stehle Pascal SSV Rötenbach 1991 90.40 94.50 91.60 89.90 93.10 94.50 554.0 554.0

14 Enzmann Andreas SV Tannheim 1985 95.30 95.40 93.80 87.20 88.00 93.70 553.4 553.4

1.80.11 - KK-Liegendkampf 50m - Damen I am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Ullrich Madeleine SSV Tennenbronn 1999 100.60101.00 99.50 99.20 99.90100.00 600.2 600.2

2 Heizmann Janina SG Neustadt 1999 95.60 97.90 99.80 95.10 97.90100.50 586.8 586.8

3 Köser Alexandra SSV Tennenbronn 1999 98.00 94.00 97.90101.60 95.60 91.50 578.6 578.6

4 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 1999 97.70 97.70 95.10 92.40 98.80 89.90 571.6 571.6

5 Staiger Lisa SSV Tennenbronn 1998 95.70 93.80 95.20 94.80 95.10 95.60 570.2 570.2

1.80.12 - KK-Liegendkampf 50m - Herren II am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Merz Philip SV Tannheim 1982 98.10102.20101.50 99.70100.00101.90 603.4 603.4

2 Küntzel Ronny SSV Dittishausen 1976 100.40 99.70 93.80 95.70 95.60 96.10 581.3 581.3

3 Dell Witali SG Neustadt 1976 96.70 98.70 94.00 94.60 96.50 95.20 575.7 575.7

1.80.13 - KK-Liegendkampf 50m - Damen II am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Haak Galina SSV Rötenbach 1978 99.10 96.10 98.30 97.20 98.40 96.30 585.4 585.4

1.80.14 - KK-Liegendkampf 50m - Herren III am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Dold Michael SV Tannheim 1968 101.20100.40102.30 98.80101.10100.80 604.6 604.6

2 Willmann Joachim SSV Rötenbach 1967 97.60100.50101.70100.60 99.50102.00 601.9 601.9

3 Hug Siegfried SV Tannheim 1969 99.70 97.40102.50 98.50101.10 99.90 599.1 599.1

4 Köser Peter SSV Tennenbronn 1964 100.00102.30 97.40100.50 98.60 99.50 598.3 598.3

5 Hilser Franz SSV Tennenbronn 1967 96.80 98.80 99.10 96.60 99.80 96.90 588.0 588.0

6 Fürderer Martin SPS Kappel 1963 98.70 99.10100.70 95.40 97.90 95.30 587.1 587.1

7 Gebelein Matthias SSV Tennenbronn 1970 96.40 99.30 96.90100.10 99.80 94.60 587.1 587.1

8 Wehrle Oliver SSV Rötenbach 1969 97.00 95.20100.40100.00 96.80 96.90 586.3 586.3

9 Körbel Hartmut SSV Schonach 1967 98.60 96.60 97.60 93.90100.60 96.80 584.1 584.1

10 Köpfler Frank SSV Rötenbach 1972 96.80 95.50 97.70 97.90 99.80 95.10 582.8 582.8

11 Bächle Tobias SSV Dittishausen 1969 98.40 97.00100.30 95.90 96.60 94.30 582.5 582.5

12 Stoll Dominik SV Schluchsee 1972 93.20100.50 91.20 93.70 93.20 94.30 566.1 566.1

1.80.15 - KK-Liegendkampf 50m - Damen III am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Storz Veronika SV Schönwald 1961 100.00101.80102.00104.30 99.90102.80 610.8 610.8

2 Rohrbeck Kerstin SV Aasen 1971 93.80 97.70 97.60100.50 97.30102.90 589.8 589.8

3 Höpker Vera SSV Dittishausen 1950 95.40 98.00 97.30101.20 97.90 94.70 584.5 584.5
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1.80.16 - KK-Liegendkampf 50m - Herren IV am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Sackner Peter SG Neustadt 1960 101.60100.00100.50 98.90100.60 98.10 599.7 599.7

2 Thiele Bernhard SPS Kappel 1957 99.30 98.10 99.50 99.50101.10100.20 597.7 597.7

3 Kienzler Gebhard SV Schönwald 1959 98.30101.20 98.90100.20 94.90101.40 594.9 594.9

4 Eschle Edgar SV Schönwald 1956 99.80100.00 97.50 98.60 94.30102.30 592.5 592.5

5 Braun Anton SSV Rötenbach 1956 99.60 97.90 96.50 97.90 98.00102.50 592.4 592.4

6 Hildebrand Meinrad SV Tannheim 1962 98.90 98.00 95.70 97.90 98.70 99.00 588.2 588.2

7 Hauser Peter SV Tannheim 1958 98.90 96.60 96.80 99.00 96.80 98.10 586.2 586.2

8 Hofmeier Richard SG Neustadt 1956 94.00 96.30 97.20 96.00 99.80 93.00 576.3 576.3

9 Röder Klaus-Dieter SSV Rötenbach 1956 97.70 98.80 92.10 95.60 95.60 96.20 576.0 576.0

10 Stehle Wilhelm SSV Rötenbach 1956 97.90 96.80 98.60 93.90 97.60 90.00 574.8 574.8

11 Storz Klaus SV Schönwald 1958 95.30 95.40 93.80 87.20 88.00 93.70 553.4 553.4

1.80.18 - KK-Liegendkampf 50m - Herren V am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Neugart Dieter SV Tannheim 1945 97.60 98.60100.60 75.90 46.90 0.00 419.6 419.6

1.80.31 - KK-Liegendkampf 50m - Jugend  w am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Dell Angelina SG Neustadt 2007 100.90100.30 99.50101.10100.30103.20 605.3 605.3

1.80.40 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren I m am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Heizmann Timo SG Neustadt 2003 98.00 96.20 94.50 95.20100.50 98.80 583.2 583.2

2 Aiple Niclas SSVg Brigachtal 2004 94.90 95.90 98.00 99.00 98.80 93.30 579.9 579.9

3 Wehrle Malte SSVg Brigachtal 2003 94.50 95.90 95.30 97.30 96.30 95.70 575.0 575.0

1.80.41 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren I w am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Beutler Anna-Marie SSV Tennenbronn 2003 102.00104.00103.10104.30101.60103.70 618.7 618.7

2 Hilser Jana SSV Tennenbronn 2004 102.40101.70100.60104.10103.00105.20 617.0 617.0

3 Schladebach Nina SSV Tennenbronn 2003 101.90100.00 99.40 98.10 99.50101.00 599.9 599.9

4 Moosmann Elena SSV Tennenbronn 2004 93.80 97.80 95.80 95.70 93.20 97.80 574.1 574.1

1.80.43 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren II w am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Habermeier Carolin SSV Tennenbronn 2005 100.70101.70101.00103.80103.10102.00 612.3 612.3

2 Kappeler Laura SSV Tennenbronn 2005 98.00 95.40101.60103.00100.80101.20 600.0 600.0

1.90.10 - GK-Liegendkampf 300m - Herren I am: 19.03.2023 Ort: Bargen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Hug Siegfried SV Tannheim 1969 93.00 93.00 92.00 92.00 92.00 92.00 554.0 554.0

2 Schwarzfischer Joachim SSV Möhringen 1963 91.00 91.00 91.00 91.00 90.00 90.00 544.0 544.0

3 Hauser Peter SV Tannheim 1958 91.00 91.00 90.00 90.00 90.00 90.00 542.0 542.0

4 Prydka Norbert SGi 1727 Bräunlingen 1956 79.00 79.00 78.00 78.00 78.00 78.00 470.0 470.0

5 Pfeiffer Karl-Heinz SGi 1727 Bräunlingen 1956 59.00 59.00 59.00 59.00 58.00 58.00 352.0 352.0

1.97g.14 - Ordonnanzg lieg g Visierung - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Schwarzfischer Joachim SSV Möhringen 1963 86.00 89.00 85.00 260.0 260.0

2 Strobel Dieter SSV Möhringen 1964 86.00 79.00 74.00 239.0 239.0

3 Bantel Gunnar SSV Möhringen 1971 73.00 76.00 74.00 223.0 223.0

1.97o.10 - Ordonnanzg lieg of Visierung - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Lorenz Richard SV Schluchsee 1978 94.00 86.00 97.00 277.0 277.0
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1.97o.10 - Ordonnanzg lieg of Visierung - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

2 Gent Lorenz SSV Möhringen 1982 60.00 51.00 53.00 164.0 164.0

3 Müller Kevin SV Breitnau 1980 46.00 47.00 54.00 147.0 147.0

4 Dülge Knut SSV Rötenbach 1977 49.00 33.00 51.00 133.0 133.0

1.97o.14 - Ordonnanzg lieg of Visierung - Herren III am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Kohler Thomas SSV Möhringen 1968 88.00 84.00 92.00 264.0 264.0

2 Alsleben Michael SSV Möhringen 1968 87.00 88.00 85.00 260.0 260.0

3 Zähringer Hans-Peter SV Breitnau 1971 89.00 87.00 73.00 249.0 249.0

4 Schwarzfischer Joachim SSV Möhringen 1963 84.00 83.00 81.00 248.0 248.0

5 Reiner Michael SSV Dittishausen 1963 77.00 77.00 80.00 234.0 234.0

6 Bantel Gunnar SSV Möhringen 1971 76.00 76.00 68.00 220.0 220.0

1.97o.16 - Ordonnanzg lieg of Visierung - Herren IV am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Elsässer Alexander SG Villingen 1956 81.00 85.00 88.00 254.0 254.0

2 Rosa Horst SV Schluchsee 1957 88.00 78.00 77.00 243.0 243.0

3 Willmann Klaus SSV Dittishausen 1956 76.00 85.00 78.00 239.0 239.0

4 Hasenfratz Kurt SSV Dittishausen 1945 69.00 84.00 72.00 225.0 225.0

5 Demattio Michael SV Breitnau 1961 61.00 73.00 76.00 210.0 210.0

6 Ganter Wolfgang SSV Dittishausen 1956 50.00 70.00 67.00 187.0 187.0

7 Köpfler Siegfried SV Breitnau 1952 53.00 49.00 66.00 168.0 168.0
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1.10.11 - Luftgewehr 10m - Damen I am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1183,7
Staiger Lisa 393,3

Köser Alexandra 392,8

Moosmann Verena 397,6

2 SSV Tennenbronn 2 1104,4
Baumann Mattea 378,1

Hug Sonja 387,4

Moosmann Corinna 338,9

1.10.14 - Luftgewehr 10m - Herren III am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1169,3
Hilser Franz 381,2

Köser Peter 388,2

Hug Reinhard 399,9

1.10.16 - Luftgewehr 10m - Herren IV am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Schönwald 1 1048,3
Kienzler Gebhard 382,0

Eschle Edgar 333,8

Storz Klaus 332,5

1.10.30 - Luftgewehr 10m - Jugend m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSVg Brigachtal 1 1151,4
Bogdanski Lena 379,0

Pinto Grangler Ana 389,6

Lassmann Lea 382,8

2 SSV Tennenbronn 1 1067,7
Fichter Jamie 338,1

Preisig Leonard 369,2

Grießhaber Max 360,4

1.10.41 - Luftgewehr 10m - Junioren I w am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1168,0
Moosmann Elena 392,7

Fleig Ines 365,0

Habermeier Carolin 410,3

1.12.10 - Luftgewehr 10m MixTeam - Herren I am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSVg Brigachtal 1 816,5
Hurtig Annika 412,2

Meyer Moritz 404,3

2 SSVg Brigachtal 2 800,7
Meyer Isabel 403,1

Bohn Dominik 397,6

3 SSV Tennenbronn 2 781,0
Köser Alexandra 392,8

Köser Peter 388,2

4 SSV Tennenbronn 1 778,8
Moosmann Verena 397,6

Hilser Franz 381,2
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1.12.10 - Luftgewehr 10m MixTeam - Herren I am: 18.03.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

5 SSV Furtwangen 1 762,0
Bischof Britt 383,0

Bischof Dominik 379,0

1.12.40 - Luftgewehr 10m MixTeam - Junioren I m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 804,3
Heizmann Timo 394,0

Habermeier Carolin 410,3

1.20.30 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Jugend m am: 19.03.2023 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1636,0
Fichter Jamie 534,0

Preisig Leonard 551,0

Grießhaber Max 551,0

1.35.10 - KK Gewehr 100 Meter - Herren I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 855,0
Habermeier Carolin 285,0

Hilser Jana 292,0

Kappeler Laura 278,0

2 SSV Tennenbronn 2 825,0
Köser Alexandra 274,0

Staiger Lisa 269,0

Moosmann Verena 282,0

1.35.14 - KK Gewehr 100 Meter - Herren III am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 832,0
Hug Reinhard 279,0

Köser Peter 280,0

Hilser Franz 273,0

1.36.74 - KK Gewehr Auflage 100m - Senioren III m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Hornberg 1 867,0
Schondelmaier Jürgen 273,0

Matzander Peter 296,0

Flaig Oskar-Horst 298,0

1.40.10 - KK - 3x20 3 Pos - Herren I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Aasen 1 1609,0
Buchholz Jan 520,0

Hall Peter 516,0

Kürner Korvin 573,0

1.40.11 - KK - 3x20 3 Pos - Damen I am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1546,0
Köser Alexandra 526,0

Staiger Lisa 482,0

Moosmann Verena 538,0
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1.40.14 - KK - 3x20 3 Pos - Herren III am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1580,0
Römpp Wolfgang 498,0

Hilser Franz 550,0

Köser Peter 532,0

1.40.41 - KK - 3x20 3 Pos - Junioren I w am: 16.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1611,0
Kappeler Laura 543,0

Habermeier Carolin 570,0

Moosmann Elena 498,0

1.41.74 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren III m am: 15.04.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Hornberg 1 909,7
Flaig Oskar-Horst 308,2

Matzander Peter 297,1

Kumbier Manfred 304,4

2 SG Neustadt 1 863,7
Omerzu Veronika 295,2

Walter Ernst 284,2

Hofmeier Richard 284,3

1.56.10 - Unterhebelrepetierer .22lr. - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Ewattingen-Bonndorf 1 1043,0
Eschbacher Dietmar 327,0

Oberle Wolfgang 359,0

Schneider Andrej 357,0

1.57.10 - Unterhebelrepetierer GK - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Ewattingen-Bonndorf 1 982,0
Oberle Wolfgang 362,0

Eschbacher Dietmar 285,0

Schneider Andrej 335,0

2 SG Hüfingen 1 853,0
Limberger Ralf 299,0

Betz-Paprotta Karin 262,0

Paprotta Marcus 292,0

1.60.10 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Herren I am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Aasen 1 3256,0
Rohrbeck Kerstin 1051,0

Stepani Alexander 1061,0

Kürner Korvin 1144,0

2 SSV Tennenbronn 1 3229,0
Köser Peter 1099,0

Köser Alexandra 1070,0

Moosmann Verena 1060,0
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1.60.40 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Junioren I m am: 23.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 3456,0
Beutler Anna-Marie 1157,0

Hilser Jana 1153,0

Schladebach Nina 1146,0

2 SSV Tennenbronn 2 3240,0
Moosmann Elena 995,0

Kappeler Laura 1115,0

Habermeier Carolin 1130,0

1.80.10 - KK-Liegendkampf 50m - Herren I am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSVg Brigachtal 1 1771,8
Bohn Dominik 584,1

Doser Sascha 602,1

Meyer Moritz 585,6

2 SV Tannheim 1 1765,7
Merz Philip 603,4

Daniels Christopher 608,9

Enzmann Andreas 553,4

1.80.11 - KK-Liegendkampf 50m - Damen I am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1749,0
Ullrich Madeleine 600,2

Staiger Lisa 570,2

Köser Alexandra 578,6

1.80.14 - KK-Liegendkampf 50m - Herren III am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1773,4
Köser Peter 598,3

Gebelein Matthias 587,1

Hilser Franz 588,0

1.80.16 - KK-Liegendkampf 50m - Herren IV am: 25.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Rötenbach 1 1743,2
Röder Klaus-Dieter 576,0

Braun Anton 592,4

Stehle Wilhelm 574,8

2 SV Schönwald 1 1740,8
Storz Klaus 553,4

Eschle Edgar 592,5

Kienzler Gebhard 594,9

1.80.41 - KK-Liegendkampf 50m - Junioren I w am: 22.04.2023 Ort: SSV Tennenbronn
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Tennenbronn 1 1835,6
Hilser Jana 617,0

Beutler Anna-Marie 618,7

Schladebach Nina 599,9

2 SSV Tennenbronn 2 1786,4
Kappeler Laura 600,0

Habermeier Carolin 612,3

Moosmann Elena 574,1
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1.7g.10 - Ordonnanzg lieg g Visierung - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Möhringen 1 722,0
Strobel Dieter 239,0

Schwarzfischer Joachim 260,0

Bantel Gunnar 223,0

1.7o.10 - Ordonnanzg lieg of Visierung - Herren I am: 26.03.2023 Ort: SG Hüfingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Möhringen 1 772,0
Kohler Thomas 264,0

Schwarzfischer Joachim 248,0

Alsleben Michael 260,0
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